Circuito di Pomposa
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Endurance
Qualifica (12:00:00)

Gira :mpo sul Giro Dist. Ora
2 34.641 21:50:22.477
3 21:27.350 +20:52.709 22:11:49.827
4 32817 -20:54.533 22:12:22.644
5 18:49.329 +18:16.512 22:31:11.973
6 33.003 -18:16.326  22:31:44.976
7 17:00.435 +16:27.432 22:48:45.411
8 49.265 -16:11.170 22:49:34.676
9 40.039 -9.226  22:50:14.715

10 14:47.190 +14:07.151  23:05:01.905
1 34814 -14:12.376  23:05:36.719
12 16:18.956 +15:44.142  23:21:55.675
13 34.933 -15:44.023  23:22:30.608
14 17:41.944 +17:07.011  23:40:12.552
15 34.687 -17:07.257 23:40:47.239
16 16:35.503 +16:00.816  23:57:22.742
17 33.608 -16:01.895 23:57:56.350
18 6:56.867 +6:23.259 4:53.217
19 37.807 -6:19.060 5:31.024
20 33.826 -3.981 6:04.850
21 18:49.346 +18:15.520 24:54 196
22 35.165 -18:14.181 25:29.361
23 18:03.040 +17:27.875 43:32.401
24 32.636 -17:30.404 44:05.037
25 17:33.471 +17:00.835 1:01:38.508
26 33.720 -16:59.751 1:02:12.228
27 17:38.550 +17:04.830 1:19:50.778
28 33.841 -17:04.709 1:20:24 619
29 17:15.970 +16:42.129 1:37:40.589
30 42.772 -16:33.198 1:38:23.361
31 33.933 -8.839 1:38:57.294
32 18:59.816 +18:25.883 1:57:57.110
33 33.277 -18:26.539 1:58:30.387
34 20:32.615 +19:59.338 2:19:03.002
35 5:58.302 -14:34.313 2:25:01.304
36 34378 -523.924 2:25:35.682
37 17:22.695 +16:48.317 2:42:58.377
38 35.302 -16:47.393 2:43:33.679
39 18:01.522 +17:26.220 3:01:35.201
40 33.402 -17:28.120 3:02:08.603
41 19:34.783 +19:01.381 3:21:43.386
42 33.076 -19:01.707 3:22:16.462
43 16:28.106 +15:55.030 3:38:44.568
44 34.061 -15:54.045 3:39:18.629
45 16:52.499 +16:18.438 3:56:11.128
46 48.239 -16:04.260 3:56:59.367
47 33.713 -14.526 3:57:33.080
48 18:30.093 +17:56.380 4:16:03.173
49 36.758 -17:53.335 4:16:39.931
50 20:04.242 +19:27.484 4:36:44.173
51 47.852 -19:16.390 4:37:32.025
52 16:51.321 +16:03.469 4:54:23.346
53 45.286 -16:06.035 4:55:08.632
54 17:41.754 +16:56.468 5:12:50.386
55 35.186 -17:06.568 5:13:25.572
56 33.733 -1.453 5:13:59.305

Girc :mpo sul Giro

15:23.351
32.938
2:46.349
4:48.960
33.473
1:23.674
3:40.408
32.055
18:22.097
33.666
11:30.221
7:33.254
42.894
18:08.476
36.624
18:37.728
42.204
10:36.678
33.063
18:02.384
32.087
17:27.591
53.151
32.240
17:14.894
37.905
13:36.931
41.163
16:00.856
33.553
17:02.582
34.981
18:23.877
35.516

Dist.

+14:49.618
-14:50.413
+2:13.411
+2:02.611
-4:15.487
+50.201
+2:16.734
-3:08.353
+17:50.042
-17:48 431
+10:56.555
-3:56.967
-6:50.360
+17:25.582
-17:31.852
+18:01.104
-17:55.524
+9:54 474
-10:03.615
+17:29.321
-17:30.297
+16:55.504
-16:34.440
-20.911
+16:42.654
-16:36.989
+12:59.026
-12:55.768
+15:19.693
-15:27.303
+16:29.029
-16:27.601
+17:48.896
-17:48.361

Ora

5:29:22.656
5:29:55.594
5:32:41.943
5:37:30.903
5:38:04.376
5:39:28.050
5:43:08.458
5:43:40.513
6:02:02.610
6:02:36.276
6:14:06.497
6:21:39.751
6:22:22.645
6:40:31.121
6:41:07.745
6:59:45.473
7:00:27.677
7:11:04.355
7:11:37.418
7:29:39.802
7:30:11.889
7:47:39.480
7:48:32.631
7:49:04.871
8:06:19.765
8:06:57.670
8:20:34.601
8:21:15.764
8:37:16.620
8:37:50.173
8:54:52.755
8:55:27.736
9:13:51.613
9:14:27 129
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TRACK TIMING

Software Solutions

Registrato a: POMPOSA ENDURANCE DIVISION
Capo Servizio Cronometraggio:

www.amb-it.com

Orbits 1.0

Data:

Firmato:
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